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   Sermaye Artırımı Hak Kullanım Tarihleri  
 

    

Adres Abdurrahmangazi Mah. Güleryüz Cad. No:23 Sancaktepe 

Telefon 216 - 5642000 

Faks 216 - 5642099 

Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Birimi Telefon 

216 - 5642000 

Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Birimi Faks 

216 - 5642099 

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı? 

Hayır 

Özet Bilgi Temettüden Bedelsiz Pay Dağıtım Tarihi 

 
 

 
    

Mevcut Sermaye (TL) 190.000.000,000 

Ulaşılacak Sermaye (TL) 217.000.000,000 
 

 

Pay Grup Bilgileri 
Mevcut 

Sermaye (TL) 

Kar Payından 
Bedelsiz Pay 
Alma Tutarı 

(TL) 

Kar 
Payında

n 
Bedelsiz 

Pay 
Alma 
Oranı 
(%) 

Verilecek Menkul Kıymet 

B 
Grubu,RYGYO(Eski),TRERGYO0
0019 

189.552.941,1
76 

26.936.458,7
38 

14,2105
2 

B 
Grubu,RYGYO(Eski),TRERGYO0
0019 

A Grubu,İşlem 
Görmüyor(İmtiyazlı),TRERGYO000
27 

447.058,824 63.541,262 
14,2131
7 

A Grubu,İşlem 
Görmüyor(İmtiyazlı),TRERGYO000
27 

ŞİRKET BAZINDA BİLGİLER 
190.000.000,00
0 

27.000.000,00
0 

14,2105
2 

  

 

 
    

Bedelsiz Pay Alma Hakkı Kullanım 
Başlangıç Tarihi 

20.06.2013 

Artırılan Sermayeyi Temsil Eden 
Payların Niteliği 

Kaydi Pay 

 
 

   EK AÇIKLAMALAR: 
 
Şirketimizin bedelsiz sermaye artırımı çerçevesinde, ortaklarımıza verilecek bedelsiz payların dağıtımı 20.06.2013 
tarihinde yapılacaktır. 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun 
olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 


